平成 29 年 4 月 26 日

各 位

リンナイ株式会社

リンナイ株式会社 故内藤明人 お別れの会のお知らせ

去る平成 29 年 3 月 20 日に逝去いたしました当社 前代表取締役会長 内藤 明人

（本名 内藤 進）「お別れの会」を、下記の通り執り行います。

ここに生前のご厚誼を深謝するとともに謹んでお知らせ申し上げます。

なお、密葬は 3 月 2 3 日  近親者のみで執り行われました。

記

日  時 ： 平成 29 年 5 月 26 日(金）午後 1 時 30 分 より 午後 2 時 30 分

場  所 ： ウェスティンナゴヤキャッスル 2 階「天守の間」

        住 所  ： 愛知県名古屋市西区樋の口町 3番 19号

        電 話  ： 052-521-2121  ※地図は別紙をご参照ください

主  催 ： リンナイ株式会社

委員長  ： 代表取締役会長  林  芳行（本名 林 謙治）

喪 主  ： 代表取締役社長 内藤 弘康

連 絡 先 ： リンナイ株式会社 総務部

        電 話   ： 052-361-8791

※誠に勝手ながら、ご香典、ご供花、ご供物の儀は固くご辞退申し上げます。

万一お届けくださいましても、拝辞させていただきますので、あしからずご了承の

ほどお願い申し上げます。

※ご来臨の節は平服にて、上記の時間内でご都合の良い時間に、お越しいただきます

ようお願い申し上げます。

※駐車場は混雑が予想されますので、公共交通機関をご利用くださいますようお願い

申し上げます。

以上

※故人の娘婿

（別 紙）

第
３

第１

第２

名城駐車場

至 浄心

幅下橋西

浅間町

筋違橋

花の木二

名城公園南

市役所二の丸名古屋城前

大
津
通

出来町通

２２

明道町 大津橋新御園橋

外堀通り

４１

東方端

清水口

P

P

名 古 屋 城城西二丁目

至 伏見 至 栄 至 鶴舞

至 黒川

P

ウェスティン

ナゴヤキャッスル

名古屋市西区樋の口町3番19号
TEL 052-521-2121

P

Ｐ

【公共交通機関のご案内】

・シャトルバス JR 名古屋駅 広小路口バスのりば 無料直行バスを運行

・地下鉄 浅間町駅より徒歩１０分